Aspectos técnicos
BARISTA600 TS ES7R/CO - 9A1308
Función
BARISTA600 TS ES7R/CO - 9A1308
SKU: 11000013
Ver garantía  *Última actualización: Enero 2026
Largo 600 mm
Ancho 770 mm
Alto 1830 mm
Peso 142 kg
Consumo 1850 W
Función
La máquina Barista 600 Pro, proporciona
café y una amplia gama de bebidas
calientes de forma totalmente automática.
Actúa como una máquina expendedora de
café de alta capacidad, diseñada para
ofrecer una experiencia de degustación
superior en entornos de oficinas o áreas de
producción.
Aspectos técnicos
CaracterísticasCaracterísticas
- Pantalla táctil intuitiva que guía al usuario en la selección de bebidas, desde espresso
hasta capuchino y chocolate.
- Grupo de café patentado Z4000 que garantiza un espresso de calidad en cada taza.
- Conectividad integrada y un potente procesador para operaciones fluidas y gestión
remota.
- Protocolo Ejecutivo - MDB
- Interfaz de usuario pantalla táctil 21.5", Full HD
- Capacidad 600 tazas
Voltaje 110 V